[bookmark: BM1_001]ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в                                                               ГБУСОН РО  «КЦСОН Боковского района»

            11 декабря  2023 года                                                                       ст. Боковская

Место, время проведения собрания:  ст. Боковская, ул. Школьная,4 время 14.00
Присутствовали:
 Члены Комиссии по противодействию коррупции в ГБУСОН РО  «КЦСОН Боковского района»  в составе:
1. Евтерева Оксана Алексеевна,   заместитель председателя комиссии;
1. Кочетова Наталья Петровна, секретарь комиссии;

               Члены комиссии:
1. Лысенкова Ольга Сергеевна, юрисконсульт
1.  Евлантьева Ирина Сергеевна, заведующий отделением социального обслуживания на дому №1

Отсутствовали: Семенов А.С., заместитель директора по хозяйственной части
Повестка дня:
1. Рассмотрение работы комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в учреждении за 2023 год.
Слушали:
Кочетову Н.П.., секретаря комиссии, - об итогах работы комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в 2023 году.
Решили:
1. Признать работу комиссии в 2023 году удовлетворительной. В 2024 году усилить контроль за мероприятиями, направленными на противодействие коррупции в учреждении.

Заместитель председателя комиссии: _________          О.А.Евтерева
Секретарь комиссии:       _________________               Н.П.Кочетова
Члены комиссии:             _________________               О.С.Лысенкова
                                           _________________               И.С.Евлантьева